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Dala Vindkraft Ekonomisk forening
Org nr 769613-8911

Arsredovisning for rikenskapsaret 2012

Styrelsen avger foljande arsredovisning.
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- forvaltningsberittelse 2
- resultatrdkning 4
- balansrikning 5
- noter 7

Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgifter inom parentes avser
foregéende ar.
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Forvaltningsberiittelse

Information om verksamheten

Dala Vindkraft Ekonomisk forening registrerades i februari 2006. Féreningen skall frimja
medlemmarnas ekonomiska intresse, samt deras miljdintresse, genom att tillhandahélla medlemmarna
el fran foreningens vindkraftverk.

Foreningen skall etablera nya vindkraftverk pé lampliga platser, inledningsvis i Dalarna, i takt med
efterfrdgan pa nya andelar med VindEl.

Verksamheten under rikenskapsaret

Foreningen har investerat 15 918 751 kronor under verksamhetséret (féregiende &r 906 250 kronor).

Foéreningen har silt nya andelar for 4 657 500 kronor under aret (foregéende &r for 3 847 800 kronor).
Det finns andelar till forsdljning pa Tavelberget, Linghed, dir foreningen har forvirvat ett halvt
vindkraftverk i 2 MW storlek.

2012 var i Sverige ett fran vindsynpunkt normalt &r och det relativa vindenergiinnehéllet uppgick,
baserat pa verkens produktionsresultat, till 104 % av vindkraftstatistikens "normalar", vilket beriknas
som ett genomsnittsvérde ur data fran de senaste 14 &ren i Sverige.

Produktionen vid vindkraftverken blev 26 620 MWh (23 417 MWh). Produktionen har pa arsbasis
réckt till medlemmarnas férbrukning, men inte stimt med medlemmarnas forbrukningsménster,
vilket medfor att ur balanssynpunkt sa regleras det med Dala Kraft till nordpoolpriser vissa timmar
under aret.

Under rékenskapsdret har fusion skett med Réttviksvind Ekonomisk férening, org nr 769619-0813.
Fusionen har skett genom absorbtion dér alla Réttviksvind Ekonomisk forenings fordringar och
skulder 6vertagits av Dala Vindkraft Ekonomisk férening.

Uttagsskatt for kooperativa vindkraftforeningar

Vindkraftkooperativ skall uttagsbeskattas om det siljer el till sina medlemmar till ett pris som inte &r
marknadsmaéssigt. Styrelsen anser att marknadsméssig prissittning foreligger da priset p4 el sitts i
nivd med andra vindkraftféreningar. Om man beaktar den verkliga kostnaden, dvs dven
kapitalkostnaden for att f3 tillgang till elen, dr priset i nivd med vad som tillimpas av andra
kommersiella aktorer &n vindkraftkooperativ. Féreningen kommer att yrka att uttagsskatt inte skall
tas ut utifrn detta synsétt.
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Om detta yrkande inte bifalls kan foreningen bli &lagd att betala inkomstskatt pé uttagsbeloppet.
Styrelsen har gjort en berékning av vad detta skulle innebéra i kronor for féreningen riknat utifran
skrivelse frdn skatteverket 2011-01-18. For 2012 skulle uttagsbeskattningen ske motsvarande en
skattekostnad om 696 tkr. P4 kort sikt kan féreningen mota denna skattekostnad med dkade
Overavskrivningar vilket innebér att skatt inte behdver betalas inom de nirmsta aren. Detta 4r orsaken
till att foreningen gjort skattemissiga dveravskrivningar.

Foreningen har dven gjort en avsiéttning for ev uttagsbeskattning av mervirdesskatt.

Framtida utveckling

Foreningen kommer fortsatt att virna om medlemmarnas rétt att kdpa el till sjalvkostnadspris, ett pris
som é&r lagt och stabilt 6ver tid.

Miljopaverkan

Foreningen bedriver anmélningspliktig/tillstandspliktig verksamhet enligt miljébalken.
Anmilningsplikten/tillstdndet avser vindkraftsbaserad elproduktion med 1-10 MW. Den
anmélningspliktiga/tilistdndspliktiga verksamheten motsvarar 100 % av bolagets nettoomséttning.

Flerarsjimforelse

Foreningens ekonomiska utveckling i sammandrag,

2012 2011 2010 2009 2008
Nettoomséttning exkl energiskatt i tkr 13918 14 909 11211 11373 7629
Resultat efter finansiella poster i tkr -397 2 506 -1 820 -27 3587
Balansomslutning i tkr 136 644 111468 104 834 97 962 95 087
Soliditet i % 95,1 94,5 95,6 94,7 97,5
Avkastning pa totalt kapital i % neg 2,0 neg neg 3,8
Avkastning pé eget kapital neg 2,4 neg neg 3,8

Nyckeltalsdefinitioner framgar av not 1

Forslag till behandling av forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten, 5 765 419 kr, 6verfors i ny rikning.
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Resultatrikning

Rorelsens intéiikter

Nettoomséttning

Avgar: Energiskatt

Summa intiikter

Rorelsens kostnader

Révaror och fornédenheter

Ovriga externa kostnader

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella
anldggningstillgdngar

Summa rorelsens kostnader
Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Rénteintikter

Réntekostnader

Summa resultat fran finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner

Arets resultat

Not

2012

18961 142
-5042 728

13918414
-2 574732
-4 579 225
-7146 691
14300 648
-382 234
196 620
-211 380
-14 760
-396 994

1 637 000
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2011

18 503 680
-3594 427

14 909 253
-2 332 891
-4 558 378
-5 640 110
-712 531 37;
2377 874
154 063
-25 765
128 298
2506172
-4 694 000

-2 187 828
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Balansrikning

Tillgangar
Anliggningstillgangar
Materiella anlidgeningstillgngar
Vindkraftverk

Pagdende nyanldggningar och férskott avseende
vindkraftverk

Summa anléiggningstillgangar
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar

Ovriga kortfristiga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter

Kassa och bank
Summa omsittningstillgdngar

Summa tillgangar

Not

2012-12-31

129 855 512

129 855 512

129 855512

3924 340
2797970

6722 310
66 110

6 788 420
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2011-12-31

93471 813
906 251

94 378 064

94 378 064

655 620
3061 596

3717216
13372279
17 089 495

111 467 559
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Balansrikning
Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Insatser

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa eget kapital

Obeskattade reserver

Avsiittningar
Ovriga avsittningar

Summa avsiittningar

Kortfristiga skulder
Leverantorsskulder
Checkrékningskredit
Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Stillda sédkerheter

Ansvarsforbindelser

Not

10

10

11

12

13
14

15

2012-12-31

128 208 650

-7 005 425
1 240 006

-5765 419

122 443 231

9 682 000

868 384
868 384

296 136
1070 458
893 045
1390 678

3650317

136 643 932

10 000 000

Inga
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2011-12-31

103 674 900

-3 673 276
-2 187 828

-5 861 104

97 813 796
10 171 500

1 022 666

1022 666

45298

934 313
1479 986
2459 597

111 467 559

10 000 000

Inga
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Noter

Not i Redovisnings- och vérderingsprinciper

Féreningens &rsredovisning har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens
allménna rad, forutom BFNAR 2009:1 Arsredovisning i mindre Ekonomiska foreningar
(K2-reglerna). Redovisningsprinciperna r ofordndrade i jamforelse med foregéende ar.

Fusion

Fusionen har redovisats i enlighet med BENAR 2003:2. Overtagna tillgingar uppgér till 30 602 753
kr, skulder till 10 723 324 kr och obeskattade reserver till 1 147 500 kr. Omsittning och resultat for
Réttviksvind Ekonomisk forening redovisas i sin helhet i Dala Vind Ekonomisk férenings
rakenskaper 2012,

Intiikter
Férséljning av el redovisas vid leverans till kunden, i enlighet med férséljningsvillkoren. Férsiljning
redovisas exklusive moms.

Inkomstskatt
Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhallas avseende aktuellt ar,
justeringar avseende tidigare ars aktuella skatt.

Skatteskulder/-fordringar virderas till vad som enligt foretagets bedémning skall erliggas till eller
erhallas frén skatteverket. Beddmningen gérs enligt de skatteregler och skattesatser som r beslutade
eller som dr aviserade och med stor sikerhet kommer att faststéllas.

For poster som redovisas i resultatrakningen, redovisas dven ddrmed sammanh#ngande skatteeffekter
i resultatrékningen. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget
kapital.

Uppskjuten skatt avseende framtida skatteeffekter redovisas inte i resultat- och balansrikningarna.
Materiella ankiggningstillgangar
Materiella anldggningstillgangar avskrivs systematiskt Sver den beddmda nyttjandetiden. For

Vindkraftverk géller 20 &r.

Fordringar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning beriiknas bli betalt.
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Nyckeltalsdefinitioner
Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag for uppskjuten skatt) i forhallande till

balansomslutningen.

Avkastning pé totalt kapital

Resultat fore finansiella kostnader i forhallande till genomsnittlig balansomslutning.

Avkastning pd eget kapital
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Resultat efter finansiella poster i forhallande till genomsnittligt eget kapital och obeskattade reserver

(med avdrag for uppskjuten skatt).

Not 2 Intikternas fordelning

[ nettoomséttningen ingdr intdkter fran:

Elcertifikat
Overskottsproduktion mm
El till medlemmar
Nétnytta

Summa

Not 3 Loner och erséittningar

Foreningen har ingen anstilld personal
Ersittningar till styrelsen
Sociala avgifter enligt lag och avtal

Summa

201

4 495 863
3221144
6012917

188 490

13918 414

36 000
8202

44 202

2011

4542 509
4 684 232
5480982

201 530

14 909 253

34 000
9779

43779
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Not 4 Vindkraftverk

2012
Ingéende anskaffningsvirden 111 592 204
Arets forandringar
-Inkép 15918 751
-Omklassificering 906 250
-Genom fusion 31571429
Utgdende ackumulerade anskaffhingsvirden 159 988 634
Ingdende avskrivningar -18 120 391
Arets forandringar
-Genom fusion -2 744 040
-Avskrivningar =7 252791
Utgdende ackumulerade avskrivningar -28 117 222
Ingéende nedskrivningar -
-Genom fusion -2 122 000
-Aterforda nedskrivningar 106 100
Utgéende restvirde enligt plan 129 855 512
Not 5 Bokslutsdispositioner

2012
Skillnad mellan bokférda avskrivningar och avskrivningar
enligt plan 1637000
Not 6 Pagiende nyanliggningar och forskott avseende vindkraftverk

2012
Ingdende nedlagda kostnader 906 251
Under aret nedlagda kostnader -
Omklassificering -906 251
Utgéende nedlagda kostnader 0
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2011

111 592 204

111 592 204
-12 480 281

-5640 110

-18 120 391

93471813

011
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Not 7

Ovriga kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Momsfordran

Not 8 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Upplupen el forséljning
Ovriga poster

Summa
Not 9

Checkréikningskredit

Beviljat belopp pa checkrékningskredit uppgér till

2012

1276 960
2 647 380

3924 340

2012-12-31

1163 643
1 634 327

2797970

2012-12-31

5000 000
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2011

655 617
3

655 620

2011-12-31

1 142 093
1919 503

3061 596

2011-12-31

/
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Not 10 Forindring av eget kapital

Bundet eget kapital

Insatser

Belopp vid arets ingang (15 801 st * 5 700 kr/st + 2 062 st * 6
600 kr/st)

Under aret inbetalda insatser (251 st * 6 600 kr/st + 4 530 st *
660 kr/st + 4 st * 5700 kr/st - 2 st * 5850 kr/st)

Fusion Réttviksvind Ek. for (3200 andelar 4 5850 kr och 185
andelar 4 6250 kr)

Totala insatser

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Overtaget vid fusion

Arets resultat

Utgéende ackumulerad vinst eller forlust

Eget kapital vid arets utgéng

Not 11 Obeskattade reserver

Ackumulerad skillnad mellan bokférda avskrivningar och
avskrivningar enligt plan

Not 12 Ovriga avsittningar

Momsavsittning omvérdering elforséljning

2012-12-31

103 674 900
4 657 500
19 876 250

128 208 650

-5 861 104
-1 144 321
1 240 006

-5765 419

122 443 231

2012-12-31
9 682 000

2012-12-31

868 384
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2011-12-31

99 827 100

3 847 800

103 674 900

-3 673276
-2 187 828
-5 861 104

97 813 796

2011-12-31

10 171 500

2011-12-31

1 022 666
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Not 13 Ovriga kortfristiga skulder

Redovisning fér moms
Energiskatt pa elkraft
Ovriga kortfristiga skulder

Not 14 Upplupna kostnader och férutbetalda intiikter

Upplupna arrenden
Upplupet elinkdp
Ovriga poster

Summa

Not 15 Stiilida séikerheter

For egna avsittningar och skulder
Avseende Skulder till kreditinstitut
Foretagsinteckningar

Summa stillda sdkerheter

893 045

2012-12-31
337 801
584 728
468 149

2012-12-31

10 000 000
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2011

317 883
610328
6 102

934 313

2011-12-31
337 737
540 880
601 369

1 479 986

10 000 000

10 000 000

s
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Revisionsberittelse

Till foreningsstiimman i Dala Vindkraft Ekonomisk férening, org.nr 769613-8911

Rapport om arsredovisningen

Vi har utfért en revision av drsredovisningen fér Dala Vindkraft
Ekonomisk férening fér ar 2012.

Styrelsens och verkstdllande direktérens ansvar for
drsredovisningen

Det ér styrelsen som har ansvaret for att uppritta en drsredovisning
som ger en rittvisande bild enligt &rsredovisningslagen och for den
interna kontroll som styrelsen beddmer dr nodvindig for att uppriitta
en arsredovisning som inte innehéller viisentliga felaktigheter, vare
sig dessa beror pd oegentligheter eller pé fel.

Revisorns ansvar

Vart ansvar &r att uttala oss om arsredovisningen pa grundval av vir
revision. Vi har utfort revisionen enligt International Standards on
Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kriver att
vi féljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att
uppnd rimlig sdkerhet att &rsredovisningen inte innehéller viisentliga
felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika &tgirder inhdmta
revisionsbevis om belopp och annan information 1 &rsredovisningen.
Revisorn véljer vilka &tgirder som ska utf6ras, bland annat genom
att beddma riskerna for vasentliga felaktigheter i drsredovisningen,
vare sig dessa beror pd oegentligheter eller pé fel. Vid denna
riskbeddmning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen
som ar relevanta for hur féreningen upprittar drsredovisningen fér
att ge en réttvisande bild i syfte att utforma granskningsatgirder som
ar andamalsenliga med hénsyn till omstindigheterna, men inte i
syfte att gora ett uttalande om effektiviteten i foreningens interna
kontroll. En revision innefattar ocksd en utvirdering av
dndamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anviints och
av rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en
utvirdering av den 6vergripande presentationen i arsredovisningen.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhémtat &r tillrickliga och
#ndamalsenliga som grund for véra uttalanden.

Uttalanden

Enligt var uppfattning har arsredovisningen upprittats i enlighet
med arsredovisningslagen och ger en i alla visentliga avseenden
rittvisande bild av foreningens finansiella stallning per den 31
december 2012 och av dess finansiella resultat for ret enligt
arsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen #r forenlig med
arsredovisningens Gvriga delar.

Vi tillstyrker dérfor att foreningsstimman faststiller
resultatrakningen och balansrikningen for féreningen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Utdver var revision av rsredovisningen har vi dven utfort en revision
av forslaget till dispositioner betraffande féreningens vinst eller
forlust samt styrelsens forvaltning for Dala Vindkraft Ekonomisk
férening for dr 2012,

Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner
betréffande féreningens vinst eller férlust, och det ar styrelsen som
har ansvaret for férvaltningen enligt lagen om ekonomiska
féreningar.

Revisorns ansvar

Vért ansvar r att med rimlig séikerhet uttala oss om forslaget till
dispositioner betréffande féreningens vinst eller forlust och om
forvaltningen pd grundval av vér revision. Vi har utf6rt revisionen
enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag for vart uttalande om styrelsens forslag till
dispositioner betraffande féreningens vinst eller forlust har vi
granskat om forslaget ar forenligt med lagen om ekonomiska
foreningar.

Som underlag for vart uttalande om ansvarsfrihet har vi utover var
revision av arsredovisningen granskat visentliga beslut, atgirder och
forhéllanden i féreningen for att kunna bedéma om nagon
styrelseledamot &r erséttningsskyldig mot foreningen. Vi har aven
granskat om nagon styrelseledamot p8 annat satt har handlat i strid
med lagen om ekonomiska foreningar, &rsredovisningslagen eller
féreningens stadgar.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillréckliga och
dndamalsenliga som grund for vra uttalanden.

Uttalanden

Vi tillstyrker att foreningsstdimman behandlar, forlusten enligt
forslaget i forvaliningsberattelsen och beviljar styrelsens ledamoter
ansvarsfrihet for rakenskapséret.

Mora den 22 april 2013
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Auktoriserad revisor



